
 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 136651-2014 z dnia 2014-06-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Bartoszyce 

Przedmiotem zamówienia jest poprawa spójności obszarów inwestycyjnych, przemysłowych i mieszkaniowych 

poprzez przebudowę ul.  Przemysłowej - drogi  gminnej nr 201096N w Gminie Miejskiej  Bartoszyce. 

Szczegółowo przedmiot zamówienia został... 

Termin składania ofert: 2014-07-11 

Numer ogłoszenia: 142215 - 2014; data zamieszczenia: 02.07.2014 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 136651 - 2014 data 26.06.2014 r. 

SEKCJA 1: ZAMAWIAJĄCY 

Urząd Miasta, ul. Bohaterów Monte Cassino 1, 11-200 Bartoszyce, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 089 

7629804, 7629819, fax. 089 762 9805. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

11.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 111.3.2. 

W ogłoszeniu jest: wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej trzech robót 

budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. uszczegółowienie - Zamawiający uzna warunek za 

spełniony w sytuacji przedstawienia dwu robót budowlanych polegających na budowie drogi o nawierzchni z 

kostki betonowej o wartości min 2 000 000 zł. W zakres zrealizowanych zadań muszą wchodzić: Roboty 

drogowe Roboty sanitarne Roboty elektryczne. 

W ogłoszeniu powinno być: wymagane jest wykazanie przez wykonawcę realizacji co najmniej dwu robót 

budowlanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie. uszczegółowienie - Zamawiający uzna warunek za 

spełniony w sytuacji przedstawienia dwu robót budowlanych polegających na budowie drogi o nawierzchni z 

kostki betonowej o wartości min 2 000 000 zł. W zakres zrealizowanych zadań muszą wchodzić: Roboty 

drogowe Roboty sanitarne Roboty elektryczne. 


